
Sentido: Alcochete (Freeport) via Alto Estanqueiro

72 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4512 autocarro - Horários
Alcochete (Freeport) via Alto Estanqueiro - Horário
da rota:

Segunda-feira 06:30 - 22:30

Terça-feira 06:30 - 22:30

Quarta-feira 06:30 - 22:30

Quinta-feira 06:30 - 22:30

Sexta-feira 06:30 - 22:30

Sábado 07:45 - 22:30

Domingo 08:15 - 22:30

4512 autocarro - Informações
Direção: Alcochete (Freeport) via Alto Estanqueiro
Paragens: 72
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

A linha 4512 (autocarro) - Alcochete (Freeport) via Alto Estanqueiro tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Alcochete (Freeport) via Alto Estanqueiro: 06:30 - 22:30(2) Setúbal (ITS) via Alto Estanqueiro: 06:15 - 23:45
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (4512) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 4512.

Horários e mapa de autocarro da linha 4512

Alcochete (Freeport) via Alto Estanqueiro Obter A Aplicação4512

Interface de Transportes de Setúbal (Terminal) P8

Avenida dos Ciprestes 112

Avenida dos Ciprestes 144

SETÚBAL (ESTR CIPRESTES) ÁGUAS SADO

SETÚBAL (ESTR CIPRESTES) X VARZINHA

SETÚBAL (N252 X ESTR DE MIRAVENTOS)

MIRAVENTOS (EN 252)

BAIXA PALMELA (EN 252) X MACHETE

BAIXA PALMELA (EN 252 173)

AIRES (EN 252) X Bº PADRE NABETO

AIRES (EN 252 3)

AIRES (EN 252) QTA SAPEC

VOLTA PEDRA (EN 379) X EN 252

VOLTA PEDRA (AV ALBERTO VALENTE 72)

VOLTA PEDRA (EN 252 91)

ALEXANDRE HERCULANO

ALEXANDRE HERCULANO

BATUDES (EN 252 KM 12)

Estrada Nacional 252 (Frente Zona Industrial)

BATUDES (EN252) XV ALCAIDE (SEMÁFOROS)
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BATUDES (EN 252 21)

R GAGO COUTINHO E SACADURA CABRAL 26

VALE ALECRIM (EN 252 KM 10000)

VALE ALECRIM (EN 252)X R MINTINHOSO

VALE ALECRIM (EN 252) POSTO COMBUSTIVEL

PINHAL NOVO (EN 252) SUPERMERCADO

PINHAL NOVO (R G COUTINHO E S CABRAL 171)

PINHAL NOVO (R G COUTINHO E S CABRAL 61)

PINHAL NOVO (PÇA JOSÉ MARIA SANTOS 42)

PINHAL NOVO (AV ALEX HERCULANO 44)

Estrada Nacional 252 Frente Estufas

Avenida Alexandre Herculano (Acesso A12)

Avenida Alexandre Herculano (Frente ISPT)

Avenida Alexandre Herculano (X) Rua das
Sesmarias

Estrada Nacional 252 (X) Estrada do Pinheiro

Estrada Nacional 252 Frente (X) Estrada do
Pinheiro

Estrada Nacional 252 (X) Rua Ventura

Estrada Nacional 252 (Zona Indústrial)

Estrada Nacional 252 (X) Rua dos Canários

ALTO ESTANQUEIRO (RUA DA VINHA) ANTES
BAIRRO DO MIRANDA

Rua dos Bernardes (Frente Jardim)

ALTO ESTANQUEIRO (ESC PRIMÁRIA)

RUA DAS OLIVEIRAS 374

ALTO ESTANQUEIRO (Bº BOA ESPERANÇA43)

SARILHOS APEADEIRO (EN 5) ZONA COMERCIAL

AFONSOEIRO (EN 5) ZONA COMERCIAL

Estrada Nacional 4 (Zona Comercial)

AFONSOEIRO (R VASCO DA GAMA 99)

AFONSOEIRO (EN 5 36)

BELA VISTA (EN 5) SEMÁFOROS
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Sentido: Setúbal (ITS) via Alto Estanqueiro

71 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4512 autocarro - Horários
Setúbal (ITS) via Alto Estanqueiro - Horário da rota:

Segunda-feira 06:15 - 23:45

Terça-feira 06:15 - 23:45

Quarta-feira 06:15 - 23:45

Quinta-feira 06:15 - 23:45

Sexta-feira 06:15 - 23:45

Sábado 06:30 - 23:45

Domingo 07:00 - 23:45

Rua José Joaquim Marques (X) Rua Alexandre
Bell

Rua José Joaquim Marques (Policlínica)

Rua José Joaquim Marques 91

MONTIJO (TERMINAL AUTOCARROS)

MONTIJO (PÇA REPÚBLICA 64)

MONTIJO (PÇA 1º MAIO)

MONTIJO (R GAGO COUTINHO 92)

Bº LIB (R G COUTINHO)XR LUIS CORR MOR

Estrada Nacional 119 (X) Alameda dos Moinhos

EN 119 (QTA CANDEIAS)

EN 119 (ANTES VIADUTO AE A12)

Urbanização Villas do Duque (Fte Espaço
Comercial)

S FRANCISCO (EN 119 114)

Avenida D. João II (X) Rua do Cercal

VALBOM (R CERRADINHO PRAIA)

ALCOCHETE (R SALINEIRO 99)

ALCOCHETE (AV RESTAURAÇÃO) EB MANUEL I

ALCOCHETE (AV REVOLUÇÃO 86)

ALCOCHETE (R MARIA LAMAS LT1)

AV CANTO DO PINHEIROXR FERNANDO PESSOA

ALCOCHETE (AV CANTO DO PINHEIRO 698)

ALCOCHETE (AV EURO 2004) FREEPORT

ALCOCHETE (AV EURO 2004) FREEPORT

ALCOCHETE (AV CANTO DO PINHEIRO 698)

AV CANTO DO PINHEIROXR FERNANDO PESSOA

ALCOCHETE (R MARIA LAMAS LT1)

ALCOCHETE (AV REVOLUÇÃO 86)
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4512 autocarro - Informações
Direção: Setúbal (ITS) via Alto Estanqueiro
Paragens: 71
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

ALCOCHETE (AV RESTAURAÇÃO) EB MANUEL I

Rua do Salineiro (X) Rua Capitão Salgueiro Maia

VALBOM (R CERRADINHO PRAIA)

Avenida D. João II

S FRANCISCO (EN 119 31)

AV CORVO MARINHO URB VILLAS DO DUQUE

EN 119 (DEPOIS VIADUTO AE A12)

EN 119 (QTA CANDEIAS)

Estrada Nacional 10 Frente (X) Alameda dos
Moinhos

Bº LIB (R G COUTINHO)XR LUIS CORR MOR

MONTIJO (R MANUEL GERALDES SILVA 2)

MONTIJO (R SERPA PINTO 149)

MONTIJO (PÇA REPÚBLICA 64)

MONTIJO (TERMINAL AUTOCARROS)

MONTIJO (R BELA VISTA 103)

MONTIJO (R BELA VISTA) X R BARROSA

MONTIJO (R JOSÉ MUNDET 79)

MONTIJO (R JOSÉ JOAQ MARQUES)
SUPERMERCADO

BELA VISTA (EN 5) SEMÁFOROS

AFONSOEIRO (EN 5 36)

AFONSOEIRO (R VASCO DA GAMA 99)

Estrada Nacional 4 (Zona Comercial)

Estrada Nacional 5 (Frente Zona Comercial)

SARILHOS APEADEIRO (EN11)POSTO COMBUST

ALTO ESTANQUEIRO (Bº BOA ESPERANÇA43)

RUA DAS OLIVEIRAS 374

ALTO ESTANQUEIRO (ESC PRIMÁRIA)

Rua dos Bernardes (Jardim)

ALTO ESTANQUEIRO (RUA DA VINHA) ANTES
BAIRRO DO MIRANDA

ALTO ESTANQUEIRO (N252 X R CANÁRIOS)

EN 252 (FÁBRICA CEREAIS)
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JARDIA(EN 252 X R JOSÉ QUENDERA MIRANDA)

JARDIA (EN 252 X R PINHEIRO)

EN 252 (ECOPISTA)

EN252 (X) PLACA FREG ALTO ESTANQUEIRO

EN252 (ISPT)

EN252 ANTES (X) AE A12

EN252 (HERD MONTE NOVO) ANTES PLACA
LOCALIDADE

PINHAL NOVO (AV ALEXANDRE HERCULANO 40)

PINHAL NOVO (PÇA JOSÉ MARIA SANTOS 42)

PINHAL NOVO (R G COUTINHO E S CABRAL 61)

PINHAL NOVO (R G COUTINHO E S CABRAL 171)

PINHAL NOVO (EN 252) SUPERMERCADO

VALE ALECRIM (EN 252) POSTO COMBUSTIVEL

VALE ALECRIM (EN 252)X R MINTINHOSO

VALE ALECRIM (EN 252 KM 10000)

R GAGO COUTINHO E SACADURA CABRAL 26

BATUDES (EN 252 21)

BATUDES (EN252) XV ALCAIDE (SEMÁFOROS)

BATUDES (EN 252 100)

BATUDES (EN 252 KM 12)

ALEXANDRE HERCULANO

VOLTA PEDRA (EN 252 91)

VOLTA PEDRA (AV ALBERTO VALENTE 72)

VOLTA PEDRA (EN 379) X EN 252

AIRES (EN 252) QTA SAPEC

AIRES (EN 252 54)

AIRES (EN 252) X Bº PADRE NABETO

BAIXA PALMELA (EN 252 173)

BAIXA PALMELA (EN252 2)

MIRAVENTOS (EN 252)

SETÚBAL (N252 X ESTR DE MIRAVENTOS)

SETÚBAL (ESTR CIPRESTES) X VARZINHA



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 4512 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa
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SETÚBAL (ESTR CIPRESTES) ÁGUAS SADO

Avenida dos Ciprestes Frente 148

Interface de Transportes de Setúbal (Terminal) P8


